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LIDKÖPINGS KONSTFÖRENING
c/o Kenneth Carlzon
Kålstadsgatan 3, 531 52 Lidköping
Mail: info@lidkopingskonstforening.se
Hemsida: www.lidkopingskonstforening.se
Medlemsavgift
För 2018 är avgiften 200:-. 
Vill du bli medlem betalas 200:- in till bankgiro, 5041-3665  
eller med Swish till nr : 123 389 4862.
Uppge namn, adress, telefon/mobilnummer och e-mailadress.
Medlemsdragning
Inköpta verk ställs ut i Stadshuset foajé 17 – 24 november.  
Dragning, enligt den nya modellen med direktutlämning av vinster,  
sker den 24 november kl 14.00.
Alla är välkomna   
till Lidköpings Konsthall, fri entré.
Öppettider kan variera: se vår hemsida.

Följ oss gärna via Facebook och Instagram.

Ytterligare information om utställningar, öppettider m.m. hittar du på
www.lidkopingskonstforening.se

2018-ÅRS 
PROGRAM 

Lidköpings Konsthall 29 september - 6 oktober

Vernissage lördag 29 september kl 11.00

”Min konstfavorit”
Lidköpings Konstförening – 2018
Utöver utställningsverksamheten arrangerar föreningen en rad konstrelaterade aktiviteter.
Ordinarie årsmöte
12 mars, kl 18.30 i bibliotekets samlingssal. Årsmötesförhandlingar och ett intressant  
föredrag av Nina Bondeson ”Det där skulle min hund kunna göra bättre” om synsätt  
på konst och kvalitet utifrån egna erfarenheter som konstnär.
Konstresa till Vandalorum
26 maj reser vi till Värnamo för ett besök hos Vandalorum – museum för konst och design. 
På vägen dit stannar vi till för ett besök i Jönköpings kulturhus och John Bauer museet.  
Ett arrangemang i samarbete med NBV.
Föreläsningar/Artist talks
Under hösten planeras en föreläsningsserie i samarbete med NBV. Detaljerad information 
kommer att presenteras senare via Facebook, hemsidan och annons i NLT.
Konst på Bio
Samarbetet med Folkets hus och NBV om Konst på bio fortsätter. Se annonser i NLT.
Förbundsstämma 2019
Skaraborgsdistriktet av Sveriges konstföreningar har utsetts till värd för 2019-års förbunds-
stämma. Distriktet har i sin tur utsett Lidköping som stämmoplats. 17 – 19 maj genomförs 
förbundsstämman som brukar locka ett drygt 100-tal deltagare från hela Sverige.  
Ett fantastiskt tillfälle för Lidköping att visa vilken konst och kultur som erbjuds.
Även om distriktet har huvudansvaret innebär arrangemanget betydande arbetsinsatser 
för Lidköpings konstförening. Ett stort antal volontärer kommer att behövas och den som 
är intresserad att hjälpa till får gärna ta kontakt med föreningens styrelse.

Är det en tavla, en skulptur eller en textil? Vilken är favoriten därhemma?  
Nu får kommuninvånarna chansen att lämna in sin favorit och under en  
vecka dela glädjen med besökarna i konsthallen.  
Detaljerad information kommer.  
Följ oss på Facebook och hemsidan.



Lidköpings Konsthall 17 mars - 14 april

Natur 2.0
Dalslands konstnärsförbund

Vernissage lördag 10 mars kl 11.00

Lidköpings Konsthall 8 - 28 september

Förbundet bildades 1935 och har 55 medlemmar. 31 av dessa kommer till Lidköping 
för en samlingsutställning med vitt skilda tekniker, exempelvis måleri, skulptur, foto-
grafi, textil, assemblage, video, collage och teckning.
Utställningen ”Natur 2.0”. är en fortsättning på utställningen Natur som visades på 
Dalsland konstmuseum sommaren 2017. 
”Dalsland har en mycket varierad terräng med vida slätter, mäktiga bergryggar 
och flera hundra sjöar och vattendrag. Plus en lång kustremsa utefter Vänern med 
skärgårdar och vikar”. 
Så beskriver Rolf Gustafsson, förbundets ordförande, förutsättningarna i ett landskap 
där naturen med rätta är högt skattad av turister men också av åtskilliga inhemska 
konstnärer. Den höga himlen över slätten och det återspeglande ljuset från sjöarna 
har framkallat stora verk under många decennier, från Otto Hesselbom och hans 
samtida till de nutida utövarna.

”SYNERGI”
Annelie Sandström, mixed media
P-A Sandström, rakubränd skulptur
Konstnärsparet Annelie och P-A Sandström är bosatta utanför Falköping. 
P-A arbetar i huvudsak med rakubränd keramik och är framförallt känd för sina skulpturer av ansikten och huvuden 
som han skulpterar fritt. Han arbetar även i brons och under 2017 invigdes en offentlig bronsskulptur i Falköping  
som han gjort på uppdrag av Falköpings kommun till minne av fotbollslegendaren Henry ”Garvis” Carlsson. 
Annelie arbetar med en egenutforskad blandteknik som består av egna fotografier, screenprint, digitalprint, akryl och 
sprayfärg. Uttrycket är samtida och urbant, ofta färgstarkt och med inspiration från storstäder runt om i världen. 
Annelie och P-A Sandström har utställningar och är representerade med sin konst på ett flertal gallerier runt om  
i hela Sverige, bland annat på Ekerum Konsthall på Öland.
Sandströms arbetar även internationellt och har bland annat vid ett flertal tillfällen varit representerade på de största 
konstmässorna i Florida, som Art Palm Beach, Art Boca Raton och Scope, Miami. Annelie, som även skapar textildesign 
har med sina möbeltyger varit representerad på ICFF i Miami som räknas som en av USA:s mest prestigefyllda och 
moderna designshower.
De är båda representerade och har ett fast samarbete i Florida med konstgalleri Tranter Sinni Gallery i konstdistriktet 
Wynwood i Miami. Under 2017 hade de en separatutställning på galleriet. 
På hemmaplan har makarna uppmärksammats med Falköpings kommuns kulturstipendium  
och Västra Götalandsregionens kulturstipendium.

Vernissage lördag 8 september kl 11.00


